关于学生公寓管理服务中心勤工助学岗位招聘的通知

各学院：

我校每年选聘一批素质较高的学生担任后勤服务集团学生公寓管理服务中心勤工助学岗位工作人员，对创建和谐有序的学生公寓环境起着重要作用。同时为家庭经济困难学生提供了勤工助学的岗位。现将本学年后勤服务集团学生公寓管理服务中心勤工助学岗位工作人员招聘事项通知如下：

一.招聘条件

1. 2011级家庭经济困难的学生；
2. 思想政治素质好，服务意识强，乐于奉献；
3.有高度的责任心，工作细心，耐心，热心；

4.具有较充裕的课余时间。

二、招聘人数及工作地点、时间

（一）公寓楼协管员：40人

工作地点：学生公寓值班大厅
工作时间：每天中午或傍晚一个小时。

（二）公寓区文明督导员：49人

工作地点：学生公寓区环境
工作时间：工作日7：00－8：00、12：00－12：30、17：30－18：00，休假日7：00－8：00、14：00－16：00
三、工作岗位及职责

（一）公寓楼协管员

1、协助楼管员做好防火、防盗等安全工作宣传与检查工作；

2、协助楼管员做好公寓设备设施的使用情况检查、报修工作及楼内住宿资料、来客、借物等各种记录的登记工作；

3、协助楼管员做好楼内各种“牛皮痫”的清理；

4、引导学生规范有序停放自行车、电动车；

5、倡导、宣传文明言行，制止不文明现象。

（二）公寓区文明督导员

1、引导学生在学生公寓区及餐厅门口等公共区域规范有序停放自行车、电动车，发现偷盗车辆现象及时上报保卫处；

2、协助清理学生公寓区及餐厅等公共区域的乱张贴等；

3、倡导、宣传文明言行，制止不文明现象，维护学生公寓区内的环境卫生；

4、协助完成学生公寓管理中心临时突击任务。
四、相关待遇及考核

每月工作约30个小时，8元/小时。每个区设置一个小组长，负责协调分工及考勤抽查。

五.招聘程序

1、申请。10月21日前，由学院汇总（每学院推荐人数不超过8人）将应聘申请表交至校学生勤工助学服务中心办公室 [学生公寓B3栋（桂苑6）一层]。应聘申请表可从学生工作部（处）网站（http://stu.fjnu.edu.cn/）或后勤服务集团网站上（http://hqjt.fjnu.edu.cn/）下载。

2、面试。

时间：10月22日14:00，

地点：校学生勤工助学服务中心办公室

3、公布名单。10月23日，在学生工作部（处）网站、后勤服务集团网站和校学生勤工助学服务中心办公室公布确定人选名单。

附件：学生公寓管理服务中心勤工助学岗位报名表

福建师范大学学生工作处

福师大后勤服务集团学生公寓管理服务中心
                         福建师范大学学生勤工助学服务中心

                               二○一一年十月十四日

附件：

学生公寓管理服务中心勤工助学岗位报名表

	姓 名

	性 别

	民 族

	学 院

	专 业

	年 级

	政 治面 貌

	联 系电 话

	宿 舍

	QQ号

	应 聘岗 位

	是否同意调整岗位

	个

人

情

况

	学

院

意

见
	签字（盖章）：

                              年    月    日

	审
核
意
见
	签字（盖章）：

                              年    月    日

	备注